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1.1
1.1 ,05
1.1.10

1.2

Códlgo
Cuenta

1.2_21

1.2.24

1.3

1.3.17
1.3.37
1.3.84

1.8
1.6.05

1.6.15

1.6.35
1.6.40
1.6.55

Nombre del Grupo

ACTIVO
ACTIVO CORR¡ENTE

EFECTIVO
CAJA
DEPÓSITOS EN INSTITUCIONES FINANCIERAS
INVERSIONES E ¡NSTRUMENTOS DER¡VADOS

INVERSIONES DE ADMON DE LIQUIDEZ A
VALOR DE MERCADO
INVERSIONES DE ADMON DE LIOUIDEZ AL
COSTO
CUENTAS POR COBRAR

PRESTACIÓN DE SERVICIOS
TRANSFERENCIAS POR COBRAR
OTRAS CUENTAS POR COBRAR

TOTAL ACTIVO CORRIENTE

ACTIVO NO CORRIENTE
PROPIEDADES, PLANTA Y EQUIPO
TERRENOS
CONSTRUCCIONES EN CURSO
BIENES MUEBLES EN BODEGA
EDIFICACIONES
MAQUINARIA Y EOUIPO

ESTADO DE SITUACION FINANCIERA
OCTUBRE 3I DE 2OI8

Cifras en miles de pesos
Valor Código

Cuenta
Nombre del Grupo

PASIVO
PASIVO CORRIENTE

PRESTAMOS POR PAGAR
FINANCIAMIENTO INTERNO CORTO PLAZO
CUENTAS POR PAGAR
ADQUISICIÓN DE BIENES Y SERVICIOS
NACIONALES
RECURSOS A FAVOR DE TERCEROS

RETENCION EN LA FUENTE E IMPUESTO DE
TIMBRE
IMPUESTOS, CONTRIBUCIONES Y TASAS
OTRAS CUENTAS POR PAGAR
BENEFICIO A LOS EMPLEADOS
BENEFICIOS A LOS EMPLEADOS CORTO
PLAZO
oTROS PASTVOS

INGRESOS RECIBIDOS POR ANTICIPADO

TOTAL PASIVO CORRIENTE

PASIVO NO CORRIENTE
PRESTAMOS POR PAGAR
FINANCIAMIENTO INTERNO LARGO PLAZO

1,053,340
10,409

1,042,931
7,122,492

1,248,478
0

514,086

40,988,929
8,107,750

0

0
30,653,869

334,407

2.3
2.3.13
2.4
2.4.01

2,4.40
2.4.90
25
2.5.11

2.9.10

Valor

2,600,000
2,600,000

593,664
303,922

72,544

180,025

23,582

8,129
5,462

1,532,113
1,532,113

1,419,135

1 ,419, r 35

6,'.144,912

3,499,276
3,499,276

4

7,068,265 2.4.07

54,227 2,4,24 DESCUENTOS DE NOMINA

1,892,21e 2.4.36

9,938,396 2.9

2.3
2.3.14

Una Admlnlstraclón Unlvereita¡la enfocada en el ser humano como eje central de cal¡dad
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1.6.60

1 .6.65

1.6.70

EQUIPo MEDIco Y cIENTíFICo
MUEBLES, ENSERES Y EQUIPO DE OFICINA
EQUIPoS DE CoMUNICACIÓN Y
coMPUTACTóN
EeurPoS DE TRANSPoRTE, TRACctóN y
ELEVACIÓN
EQUIPOS DE COMEDOR, COCINA, DESPENSA
Y HoTELERiA
DEPRECTAcTóN ACUMULADA (cR)

1,184,399

867,997

1,409,780

16,884

88,025

-1,907,158

1,03't,234
677,690

0

468,366

-114,822

41,787,186

51,726,*2

3.1

3.1.05

3.1.10
3.1 .45

3,499,276

9,6¿14,188

42,08r,394

44,826,297
95,400

-2,840,303

42,081,394

51,725,582

TOTAL PASIVO NO CORRIENTE
TOTAL PASIVO

PATRIMONIO

PATRIMONIO DE LAS ENTIDAOES DE
GOBIERNO
CAPITAL FISCAL
RESULTADOS DEL EJERCICIO
tMpAcro poR LA rnnruslclór.¡ AL NUEVo
MARco DE REGULAC|óN

TOTAL PATRIMONIO

TOTAL PASIVO MAS PATRIMONIO

1.6.75

1.6.80

1.6.85

1.9
1.9.06
1.9.10

1.9.70

1,9.75

OTROS ACTIVOS
AVANCES Y ANTICIPOS ENTREGADOS
CARGOS DIFERIDOS

ACTIVOS INTANGIBLES

e¡¡onrztclóru ecUMULADA DE TNTANGTBLES
(cR)

TOÍAL ACTIVO NO CORRIENTE

TOTAL ACTIVOS

e rennlñqo anRoyo vALENctA
Rector

@/

ATRICIA M EZ
Vircerectora F¡nanciera

./,¿,=
AJ NZANO J.

Contador
T.P 100139-T
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Una Admlnlrtfaclón Unlvotaitaria onlocada en el .€r humano como ojo centf.l dc calk ad

ESTADO DE SITUACION FINANCIERA
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Código
Cuenta

ESTADO DE RESULTADOS
OCTUBRE3l DE2OI8
Cifras en miles de pesos

Nombre del Grupo

]NGRESOS

VENTA DE SERVICIOS

SERVICIOS EDUCATIVOS
DEVOLUCIONES. REBAJAS Y DESCUENTOS EN VENTA DE SERVICIOS (DB)
TRANSFERENCIAS
CORRIENTES DEL GOBIERNO GENERAL
OTROS INGRESOS

FINANCIEROS
INGRESOS DIVERSOS
TOTAL INGRESOS

GASTOS
oeaomn¡srRec6ru
SUELDOSY SALARIOS
CONTRIBUCIONES IMPUTADAS
CONTRIBUCIONES EFECTIVAS
APORTES SOBRE LA NOMINA
PRESTACIONES SOCIALES

GASTOS DE PERSONAL DIVERSOS
GENERALES

IMPUESTOS, CONTRIBUCIONES Y TASAS

DETERIORO, DEPRECIACIONES Y AMORTIZACIONES
DEPRECIACION DE PROPIEDADES, PLANTA Y EOUIPO
AMORTIZACION DE INTANGIBLES

OTROS GASTOS
COMISIONES
FINANCIEROS

cosro oE VENTA y opeRtcó¡rl
COSTO DE VENTA DE SERVICIOS

SERVICIOS EDUCATIVOS

TOTALCOSTOS YGASTOS
EXCEDENTE DEL EJERCICIO

VALENCIA

Valor

9,824,06r

16,6An,466
€,840,405
12,415,Tn
12,415,777

555,¡t8G

2,909
552,577

22,795,3A

5,589834
4,An?Tt
'1,511,630

50,617
366,901
43,543

642,156

7m,193
599,436

w4,794

969,473

922,615

46,858

39S,091

59,664
339,427

17,110,090

17,110,090

17,110,090

22,690.924
95,.100

¡1.3

4.3.05
4.3.95
4.4
4.4.28

4.8

4.8.ü2
4.8.08

5.1

5.1.01
5.1.V¿
5.1.03
s.1.M
5.1.07

5.1.08
5.1.11

5.'t.20

5.3

5.3.60

5.3.66

5.8
5,8.02
5.8.04

6.3.05

6.3

,'%lr/ eÁrarcl.a
C-?.

Vicerectora Financiera

_¿

/.br:¡
(

J.

T.P 100139-T

una lnstitución universitar¡a enfocada en el ser humano como eje central de calidad
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ESTADO DE SITUACIÓN FINANCIERA
OCTUBRE 31 DE 20,18

C¡fras en miles de pesos

Octubr€

2014

ANALISIS VERTICAL

Código
Cuenta

Nombre del Grupo

ACTIVO
ACTIVO CORRIENTE
EFECTIVO
INVERSIONES E INSTRUMENTOS DERIVADOS
CUENTAS POR COBRAR
TOTAL ACTIVO CORRIENTE
PROPIEDADES, PLANTA Y EQUIPO
OTROS ACTIVOS
TOTAL ACTIVO NO CORRIENTE

TOTAL ACTIVO

PASTVO
PASIVO CORRIENTE
PRESTAMOS POR PAGAR
CUENTAS POR PAGAR
BENEFICIOS A LOS EMPLEADOS
OTROS PASIVOS

TOTAL PASIVO CORRIENTE

1,053,340
7j22,492
1,762,fi4
9,938,396

40,755,952
1,031 ,234

tt1,787,186

Yo

2,04
13.77

3.41
19.21
78.79
1.99

80.79

1.1

1.2

t.o

1.6
1.9

51,725,582 100.00

)1

2.4

2.9

2,600,000
593,664

1 ,532,113
1 ,419,135

6,144,912

26.96
6.16
15.89
14.71

7
63.72



TOTAL PASIVO

PATRIMONIO

3,2 PATRIMONIOINSTITUCIONAL
TOTAL PATRIMONIO

TOTAL PASIVO MAS PATRIMONIO

JOSE

q cfcz .ic)
TRICIA M EZ

Vicerectora Financiera

3,499,276

3,499,276

36.28

36.28

188 100.00

42 081 394 100.00
42,081,394 100.00

51 72 100.00

oYo ENC
Rector

J
ntad

T.P 100139-T

I

PASIVO NO CORRIENTE
2,3 PRESTAMOS POR PAGAR A LARGO PLAZO

TOTAL PASIVO NO CORRIENTE
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ESTADO DE RESULTADOS
OCTUBRE 3I DE 2018

Cifrás en miles de pesos

Nombre del Grupo

?o18

Código
Cuenla

4
4.3
4.4
4.8

9,824,061
12,415,777

43.10
54.47
2.44

INGRESOS
VENTA DE SERVICIOS
TRANSFERENCIAS
OTROS INGRESOS 555 486
TOTAL INGRESOS 22,795,324 100

5

5.1

6

5.3
5.8

GASTOS
DE ADMINISTRACIÓN
PROVISION, AGOTAMIENTO,
DEPRECIACIONES
OTROS GASTOS

COSTO DE VENTA Y OPERACIÓN
COSTO DE VENTA DE SERVICIOS

5,589,834
4,221 ,270

969,473
399,091

17,110,090
17 11 090

24.62
18.60

6.3

4.27
1.76

75.38
75.38

TOTAL COSTOS Y GASTOS 22,699,9 100

EXCE

4 <) c./

ERCtCtOT 0.42

JOSE DD.ABROYO VALE
Rector

4c9 '(
soATRICIA TIN EZ

ntador

I
Vlcerectora Financlera

T.P 100139-T

NO J.

ANALISIS VERTICAL
Octubre ./.



INDICADORES FINANCIEROS A OCTUBRE 31 OE 2014 AL 2OI8
CifraE on ¡l¡l€ de ¡)

Aoclubr3l úa carh vlgonch

Concaplo Fóñrula 201A 20.t7 20'16 2016 2014 lntorprDl¡clón
LIOUIDEZ

o8f¡ERVACtOt¡ES

Rarón Coriede 1.62 3.68 13.43 1311 11 91 D6l6mlns le cepsdded que üene la lmttudbñ
E3§rh Nádonel dol Dapoñr, pera orbñr 3rr!
obllgadonea (b corto Dhzo a meyor lndlca mstor
ca la probabllldád d6 qué la ln!üfudón ¡ncimplá lus
obll$doné3 á coño-

Oabo !€r > l.Mlenf.3 meyor lea rl
Fobab¡l&d d€ quc lo3 Pa6úo! !a6n pagedor, pu€! eisloñ Activos
lufci,rlb3 para cofltlrtll!6 sn eedivo qJando !c requ¡srá, uñ vator
muy doblo dc 1 lmpllcá pol¡gro d€ ce6l 6n lnsultcbnda dé reoÍsos
p8ra cnfiBnter lo3 pago!.

rBultldo en8üá meyor

Capitalde lrabaio 3.793,t84 1,217,827 10,'/3,169 11,569,2't3 9,757.859 ReprÉenta la llquidez opemfva da la lnsütucióar, ea
d€c¡f cl ¡emánonlo lu€go de lhu¡dar 3u3 3ctlvos
corfente3 y peger ol p8livo de corto plazo, rl el
c€pltal do fabelo éa poslllvo erlo conlrlhrya coñ 6l
dclarollo eñcLñle ó6 lá actlvidad 6conómlca d6 la
ln3ütudóñ-

que el Actlvo Corlenlo 6a ñayor qu€ 6l
la énlidad dispone de un marg6n que te pefmite hác6r operscionos y

de de8conlar lal obllgácion€5 coíloñtes d€ 16 tnstitudóná de
o f€c!¡ao6 lnEnd€loa coÍlenle3, gemlti€ndo 6110 d6t6minar

Bponlbllld8d d6 Écrrr8os pára e¡ecülar las op€mclonss de la entidad
,¡cacs rlgrrl6nl63, aí @mo la capedded prr, cnfr€ntsr los

En 16

lndlc€ de Endeudamloñlo 18.64% 6.26% 8.98% ,4 01% 19.82% D€tcí¡lñe al grrdo d6 anda¡¡daml€nto 6r lá
oBtuduf8 d€ lñendedóñ dc la lmüüJdón, á máyor
lndiaa d€ añd€udrrh¡onto, msyor 63 b pmbauldtd
d6 qu€ le ln..llluclán no pr¡€de cúmpl¡r @n lus

PeÉ €l mos d6 oclubr€ 18.64% do lo! ectivos totel6! !. éncEñháñ
lnanciodo8 por lo! 6crEdo.es, qlsnto rñonü r6a astr r¡zón mayor
€3 la prolccclón conlÉ pérdida8 6n el c¿ro d€ lhuldac¡án, Una rszón
at€ indlce qu€ lo3 scrÉ€dores Bon duaflor €n una lorma 3¡orffcativa é
b lrrllnuclán. Uñá rázón b€F a3 m6joa páÉ loa scrcodo€3 (lercer6)
pofqt¡o 36 €ncuonlfa pfoicgld¡ 3u lnv€fllóñ y d€3d6 lu€go p€ra ta
lnslllrrclón puoi ollor son lo3 du6ño! d€ 16 snüúd, El aángo ¡deat es

30%
s 5.38 $ 15.98 § 11.14 ¡ 7.14 s 5.05 Sgnljlca quo por cáda p€lo dc det¡a corbnt€ y no

corbnté lá lñellludón dllpono un númirro d€ b¡éñ€!
Engiblo3 6 intánglDl!3 para orbrlrioG.

Lo Hca¡ aa qu6 b ln§tlfución B¡cmp¡r bngr como mlnlmo mes d€ 2
potoa pále a¡bff el total de !u patlvo,

Apalanc¿mi€nlo Tolal 22 92% 8.88% 9.86% 16 29% 24.72% S¡gnmce que le lñalltudón csda p6!o dé 6ur
obllg¡clone6 lo tbña ¡prhnc¡do con rEdlllo3
paoploo.

Paffmon¡o d. le l üludón, Uns r.zón beJs indlcá quc no !6 utitiza
pallvo pen lnáñcler cl crEdmianto de l€ lnallludón y qu6 Bé
uiillzrMo el c€p{tál pfoplo. Hauar d6 pa.¡vo6 e! hab¡sr do d6s0o, por
quc ula ürprllt fnbnfáa már 6ñd6úldá a!tr, m$ d€rgoso
rf¡r6fr en 6üa,

el mo3 de Oc¡ibré 2?.92 % e3lá

Renrebilldád del Aciivo Exc6d6nle del
Eiorcldo/ Act¡vo
Totál

0.18% 3 00% t8.57% 16 79% 16.93% Por c¿da pcao d6l ecl¡vo 6xlíe un porce¡taJo do
fEntablllded, r meyor lÉntab¡lirad lobre lo3 ectvo6,
mq/oa 6a le rÉntebl|dád da la lrutlludón y d€tle 3€r
dompf]. §6r ñéñor o lgual a la rantebllldad del

R6ntábllid6d d€t Patrimonio E-rc6d€fl19 de!
Elorddo/
Pátr¡monio Total

0 23% 3-20X 20.40% 19 53% 18.62% Slgolfca el l.ndlm¡€nto porctntusl d6l psHmonlo en
c5d3 vlgeñch. a m¿)lor renEbllld8d d6l Petrimono
máyor a3 l¡ rcnleb¡lldad y 13 c¿pack ad
orsEnlzádonal dc b lnltltuclón,

mo3fando un meyor roñdlmlento tanlo dololt crzo h€(ño on ta v6nta

lnvorudo 6¡ ácüvo3, y 6r propordoíal la rBntebftdád (ht

Lo idéal 3€rfa que lo más allo3 po3ibles.

pslodo, como d6l

la renlabllld¡d d6l patdmoñlo

Rclaclón Co€16 y Gsator fotrL! s
lngralo! Tolabs

Total Gastos /
Totál lngreBos

99 58% 92.91% 66.65% 68.02% 69 86% Slgñiñca que por cede pélo dél lngEao do ru!
ecllvidsde! mhlonalG!. !a d€6ina un poraactalo
pafa g.3loa qu€ paf¡lt€n le g€nergc¡ón de dlchoa
lfEnlos. ll

0e3lo no dob€ lor meyor o

AR§9YO VALENCIA

a 4.2(, 4.j
PATRICIA NEZ

MANZANO J.
Contador

Vicergctor¡ Finenc¡.ra

JOSE F

Rector

(

T.P 100139-T t0



15.00

10.00

s.00

0.00

1,62

20L4 2015 2016 2071 2018

11.91

CAPITAL DE TRABAJO
2014 $ 9,757,859
2015 $ 11,569,2't3
2016 910,573,569
2017 $ 4,217,627
2018 $ 3,793,484

INDICADOR DE ENDEUDAiIIENTO
2014 19.82%
2015 14.0104
2016 8.9E%
2017 6.260A
2018 1B.Uo6

20?f

15%

tú6
5%

o%

19.82%

2074 2015 2016 2017 2018

6,26%

s 1s,000,000

s 10,000,000

s s,000,000

so

s 10,s73,569

2074 201s 20t6 2077 2018

I

11

RAZON CORRIENTE
2014 1 1.91
2015 13.44
2016 13.43
2017 3.68
2UA 1.62

L



2014
2015
2016
20'17
2018

SOLVENCIA
s 5.05
97.14

$'11.14
$ 15.98

$ 5.36

APALANCA IENTO TOTAL
2014 24 .72o/o

2015 1A.290/o

2016 9.86%
2017 6.68%
2018 22.92o/o

RENTABILIDAD DEL ACTIVO
20't4 16.93%
2015 16.790Á
2016 18 .570/"

2017 3.00%
2018 0.18%

s20

S1s

s10

ss

so
2074 2015 2016 20t7 2078

TTET IIiIIIT

25%

2ú,5

75%

70%

5%

0%

2014 2015 2016 2077 2018

24.72%

2ú6

75%

10%

s%

@6

2074 2015 20t6 2077 2018

,t2

§ ls.98

S u.la

T

6.68%

t

15.91% 16J9% tA.S7%

t
I

IL 3.00%ifi 0.18%



25%

2M
75%

7W
5%

@6

2076 20772014 2075 2018

RENTABIUDAD DEL PATRI ONIO
2014 18.620h
2015 19.530/6

2016 20.400A
2017 3.200k
2018 0.2304

RELACION DE COSTOS Y GASTOS
2014 69.66%
2015 6E.O2o/o

2016 66.65%
2017 92.910,/0

2018 99.580,6

100%

8096

@6
&%
2@4

@6

2074 2015 2016 2077 20!a

69.56% 66.65%

l3

18.62%
20.40%19,53%

ffi 0,2t%

lr
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EJECUCION PRE§UPUESTAL
(Octubre 3lde 2.0f 8)

EI Presupuesto de lngresos y Gastos definitivo para la lnstitución Universitaria
Escuela Nacional del Deporte para la vigencia fiscal del 2.018 ascendió a la suma
de $48.566 millones.

La ejecución del Presupuesto de lngresos a 31 de Octubre de 2.018, fue del74%
del valor programado, que asciende a la suma de $36.062 millones, de los cuales
el recaudo efectivo corresponde a $36.062 millones, los recaudos están
representados en la venta de servicios educativos y las transferencias. La venta
de servicios muestra una ejecución del74o/o.

Con el recaudo efectivo se apalancaron gastos por valor de $21.862 millones,
quedando compromisos constituidos por pagar por valor de $4.305 millones,
sumando una ejecución de $26.166 millones, equivalentes al 53% del Presupuesto
de gastos definitivo y con un saldo por ejecutar de $ 22.399 millones que
corresponden al 47% del total del Presupuesto.

ESTADOS CONTABLES
(Octubre 3lde 2.0r8)

Los Estados Financieros de la lnstitución Universitaria Escuela Nacional del
Deporte, se preparan de acuerdo al Nuevo Régimen Contable de la Resolución
No. 533 de 2015, mediante elcual se incorpora el régimen de Contabilidad Pública
y el marco normativo para las entidades de gobierno, que toma como referente
principal las Normas Internacionales de Contabilidad del Sector Público (NICSP)
y reflejan de manera fidedigna los registros contables de los libros y auxiliares que
soportan nuestra contabilidad.

El Estado de Situación Financiera y el Estado de Resultados a 31 de Octubre de
2.018, está constituido por:

una lnstituciSn universita¡ia enfocda en el s€r humano como eje central de calidad
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ESTADO DE SITUACION FINANCIERA

ACTIVO

Efectivo

Está constituida por las cuentas de caja, bancos y corporaciones, presentando un
saldo de $1.053 millones, que corresponde a los recaudos por concepto de venta
de servicios periodo académico 2018-1 2018-2; equivalente al 2.04% del total del
act¡vo.

Inversiones

Está conformada por una inversión de renta variable en FODESEP, que a la fecha
presenta un saldo de $54 millones equivalentes al 0.5% deltotaldelactivo.

En agosto 08 del presente año se realizó la apertura de la cuenta Fiduexcedente
en Bancolombia, con saldo actualde $7.068 millones.

Cuentas por cobrar

A 31 de Octubre de 2.018 las cuentas del Grupo Deudores presentan un saldo
$l,763 millones, que comprenden las cuentas por @brar por concepto de los
créditos otorgados por venta de servicios a los estudiantes para el periodo
académico de la vigencia 2018-2, los cuales están garantizados por Convenios,
crédito directo (Pagaré) y con entidades externas como lnversora Pichincha e
ICETEX que representan el 3.41% del total del activo; así mismo, incluye los
anticipos por legalizar, entregados para el cumplimiento de las funciones de
docencia, investigación y proyección social y los convenios suscritos con la
Secretaria de Deporte y Recreación.

Propiedad Planta y Equipo

La Propiedad Planta y equipo se contabiliza al costo de adquisición y se realiza la
depreciación correspondiente al mes de Julio de sus diferentes activos, presenta
un saldo de $40.756 millones, y representa el 78.79% del total del activo. Está
refiejada en Terrenos, Edificaciones, Equipo de Comunicación y Cómputo,
Muebles y Enseres, Equipo de oficina, Maquinaria y Equipo, Equipo Médico y

una lnstituckán unive¡sitaria enfocada en el ser humano como eje central de calidad
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Científico y Equipo de Transporte, valores que se encuentran detallados en el
Estado de Situación Financiera.

La depreciación se calcula utilizando elmétodo de línea recta

Otros activos

Está conformado por las cuentas de avances y anücipos, activos intangibles y
amortización acumulada de intangibles, presenta un saldo de $1.031 millones, que
representa el 1.99% del total del activo.

PASIVO

El Pasivo está compuesto por las siguientes Cuentas:

o23
c24
.25
o29

Prestamos por Pagar
Cuentas por Pagar
Beneficios a los empleados
Otros pasivos

Deuda Pública lnterna

El 24 de Noviembre de 2.014 Bancolombia realizo un desembolso por $4.000
millones, Pagaderos en cuotas fijas e intereses sobre saldos a un plazo de cinco
años, para construcción de aulas de clase para los programas académicos de la
lnstitución Universitaria Escuela Nacional del Deporte, de los cuales la entidad ha
pagado $ 3.201 millones quedando un saldo de $799 millones.

El 26 de Marzo de 2.018 Bancolombia realizo un desembolso por $6.000 millones,
Pagaderos en cuotas fijas de $ 100 millones e intereses DTF+2.45 puntos sobre
saldos a un plazo de cinco años (60 meses), para construcción de Fachada y
Plazoleta principal, Coliseo Menor, Parqueaderos y Unidad técnica de
almacenamiento de residuos de la lnstitución Universitaria Escuela Nacional del
Deporte, de los cuales Ia entidad ha pagado $ 700 millones quedando un saldo de
$5.300 millones

una lnstltuckin universitaria enfocada en el ser humano como eje central de calidad
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Guentas por Pagar.

Las cuentas por pagar están representadas en obligaciones contraídas con los
proveedores, retenciones e impuestos de timbre, las cuales muestran un saldo de
$594 millones, equivalentes al 6.16% deltotal del Pasivo.

Beneficios a Empleados

Está constituida por los diferentes rubros tales como Nomina por pagar,
Cesantías, lnterés de cesantías, Vacaciones, Bonificaciones y Primas que la
lnstitución adeuda a sus empleados y docentes y asciende a la suma de $1.532
millones, equivalentes a un 15.89% deltotaldel Pasivo

Otros pasivos

La cuentas otros pasivos están representadas por los ingresos recibidos por
anticipado de las matriculas realizadas en el mes de Diciembre 2017 a Octubre
31de 2018 de los dibrente programas oErtados por la lnstitución Educativa
Escuela Nacional del Deporte y asciende a las suma $1 .419 millones, equivalentes
a un 14.71o/o

PATRIMONIO

La cuenta del Patrimonio asciende a la suma de $42.081 millones, está
representada en el Patrimonio lnstitucional y la utilidad arroja un saldo positivo de
$95 millones.

Una lnstitucirín Uníversitaria enfeada en el ser humano como eje central de calidad



IN§TIIUCIÓN UNIVERSITARIA

NOTAS A LOS ESTADOS
F¡NANCIEROS

Cód§o: GF. 5,A.2.19.O4.07

Fecha: 011C6,12018

Versión: 4

Págrna 18 de 18

ESTADO DE RESULTADOS
(Octubre 3lde 2.018)

INGRESOS

Los ingresos a 31 de Octubre de 2.018 ascendieron a la suma de $22.795
millones, los cuales fueron recaudados por concepto de venta de servicios
educativos y transferenc¡as de Coldeportes.

GASTOS

Los gastos y costos del periodo a Octubre 31de 2.018, ascendieron a la suma de
$22.7AA millones, los cuales están representados en sueldos, horas extras y
festivos, prestaciones sociales del personal administrativo y docente, entre otros,
requeridos para el normal funcionamiento y cumplimiento de la Misión
lnstitucional.

Una lnstitución Universitaria enfcda en el ser humano como ets central de calidad


